АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.03.2011  №     409-адм
Об   утверждении   состава

комиссии по присуждению

премии имени М.И. Глинки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, решением 24-й сессии Смоленского городского Совета I созыва от 30.04.98 № 212 «О премии имени М.И. Глинки для учащихся музыкальных школ города Смоленска»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по присуждению премии имени М.И. Глинки.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев
                                     УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

 города Смоленска

                                                                                 от  05.03.2011  №     409-адм

СОСТАВ

 комиссии по присуждению

премии имени М.И. Глинки
	Бочкарев

Александр Сергеевич
	- заместитель Главы Администрации города Смоленска, председатель комиссии;

	Сергеева

Екатерина Александровна
	- начальник управления культуры  Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Мисоченко
Татьяна Николаевна
	- главный специалист отдела культуры и искусства управления культуры Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Грекова

Елена Петровна
	- директор ГОУСПО «Смоленское областное музыкальное училище имени М.И. Глинки» (по согласованию);

	Петраков

Сергей Николаевич
	- председатель постоянной депутатской комиссии по социальной сфере Смоленского городского Совета (по согласованию);

	Комарова

Мария Александровна
	- директор МОУДОД «Детская музыкальная школа № 1 имени М.И. Глинки г. Смоленска»;

	Кухалев

Вячеслав Оливергович
	- художественный руководитель областного государственного автономного учреждения «Смоленская областная филармония» (по согласованию);

	Цурцилина

Елена Николаевна
	- начальник отдела культуры и искусства управления культуры Администрации города Смоленска.